suas alterações, e demais legislações correlatadas vigentes.
Vigência: Vigorará durante o período de 09 de dezembro de 2025 a 01 de 
dezembro de 2026, acrescidos de mais 60(sessenta) dias para apresentação 
da prestação de contas finais.
Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 1.002.000,00 (um milhão e dois mil reais)
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho nº.: 01.011.602.10.301.0503.2
293.0004 – Instituto VIDA PLENA 
Elemento de Despesa: nº.: 3.3.50.41.00.00.00 (Contribuições)
Fonte de Recurso: 1500 (Recursos não Vinculados de Impostos)
Signatária Concedente:

[...]

suas alterações, e demais legislações correlatadas vigentes.
Vigência: Vigorará durante o período de setembro de 2025 a dezembro de 
2025, acrescidos de mais 60(sessenta) dias para apresentação da prestação 
de contas finais.
Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil e quarenta reais)
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.011.602.10.301.0503.2547
.0001 – Instituto Peteleco.
Elemento de Despesa: 3.3.50.41.00.00.00 (Contribuições)
Fonte de Recurso: 1500 (Recursos não Vinculados de Impostos)
Signatária Concedente: